



PRESSMEDDELANDE 2009-04-21

Välkommet EU-godkännande av svensk-dansk postfusion

EU-kommissionen har idag godkänt samgåendet mellan Posten AB och Post Danmark A/S.

- Det är naturligtvis mycket välkommet att EU-kommissionen snabbt har godkänt fusionen mellan Posten AB och Post Danmark A/S. Det innebär att arbetet med att forma den nya koncernen nu kan gå in i en slutlig fas, säger Lars G Nordström, VD och koncernchef Posten.

En förutsättning för EU-kommissionens godkännande var bland annat att Posten AB och Post Danmark A/S minskar sin marknadsandel på den danska marknaden för företagspaket.

- Vi kommer nu att inleda arbetet med att tillmötesgå EU-kommissionens villkor. Våra kunder i Danmark kommer att få samma villkor och service som idag, säger Lars G Nordström.

Avsiktsförklaringen om ett samgående mellan Posten och Post Danmark undertecknades den 1 april 2008. Den 2 februari 2009 undertecknades det slutliga avtalet av svenska Näringsdepartementet och danska Transportministeriet.

- Den nya koncernen ger oss ökad konkurrenskraft för att möta de tilltagande utmaningarna på kommunikations- och logistikmarknaderna. Därmed säkras förutsättningarna att upprätthålla en förstaklassig och konkurrenskraftig meddelande- och paketförmedling i de båda länderna samtidigt som positionerna i övriga Norden stärks, säger Lars G Nordström.

Vid frågor kontakta:

Posten Medierelationer, tel 08-23 10 10

Med Postens hjälp kan meddelanden och varor levereras snabbt, säkert och kostnadseffektivt. Vi möjliggör mervärden hos våra kunder genom att kombinera fysiska och elektroniska flöden där Postens tjänster också kan integreras i våra kunders verksamhet. Med över 4 000 serviceställen ger vi daglig service till 4,5 miljoner hushåll och 900 000 företag i Sverige. Varje dag hanterar vi över 20 miljoner försändelser. Med drygt 30 000 medarbetare och en omsättning på över 30 miljarder kronor är vi en av Sveriges större koncerner. Posten AB (publ) är ett publikt aktiebolag som ägs av svenska staten. Besök oss gärna på www.posten.se